

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Rail Light Components A/S

Lundagervej 4

8722 Hedensted

CVR-nr. 36 54 64 41

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 27/05 2024

Rasmus Møller Vesterbye
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	12
Balance pr. 31. december 2023	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

Rail Light Components A/S
Lundagervej 4
8722 Hedensted

CVR-nr.: 36 54 64 41
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023
Hjemsted: Hedensted

Bestyrelse

Flemming Thygesen Wulff, formand
Rasmus Møller Vesterbye
Solveig Wulff

Direktion

Rasmus Møller Vesterbye, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb og salg af belysningsartikler og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 2.147.023, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 12.231.800.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttofortjeneste		6.572.114	2.517.765
Personaleomkostninger	1	<u>(3.668.546)</u>	<u>(3.675.523)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		2.903.568	(1.157.758)
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	<u>(103.110)</u>	<u>(189.989)</u>
Resultat før finansielle poster		2.800.458	(1.347.747)
Finansielle indtægter		28.146	377
Finansielle omkostninger		<u>(71.769)</u>	<u>(52.141)</u>
Resultat før skat		2.756.835	(1.399.511)
Skat af årets resultat	3	<u>(609.812)</u>	<u>307.166</u>
Årets resultat		<u>2.147.023</u>	<u>(1.092.345)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>2.147.023</u>	<u>(1.092.345)</u>
		<u>2.147.023</u>	<u>(1.092.345)</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	1.044.763	1.117.107
Indretning af lejede lokaler	4	114.120	0
Materielle anlægsaktiver		<u>1.158.883</u>	<u>1.117.107</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.158.883</u>	<u>1.117.107</u>
Færdigvarer og handelsvarer		4.914.740	4.559.766
Varebeholdninger	5	<u>4.914.740</u>	<u>4.559.766</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		13.119.731	1.690.796
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	8.587.321
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		627.500	0
Andre tilgodehavender		502.790	510.190
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	379.092
Periodeafgrænsningsposter		46.020	6.290
Tilgodehavender		<u>14.296.041</u>	<u>11.173.689</u>
Likvide beholdninger		<u>51.841</u>	<u>13.714</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>19.262.622</u>	<u>15.747.169</u>
Aktiver i alt		<u>20.421.505</u>	<u>16.864.276</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		11.731.800	9.584.776
Egenkapital		12.231.800	10.084.776
Hensættelse til udskudt skat		135.967	595.179
Hensatte forpligtelser i alt		135.967	595.179
Feriepengeforpligtelser		0	25.760
Langfristede gældsforpligtelser		0	25.760
Banker		30.022	1.177.934
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.816.329	576.637
Gæld til tilknyttede virksomheder		649.650	3.125.000
Selskabsskat		1.069.024	0
Anden gæld		1.488.713	1.278.990
Kortfristede gældsforpligtelser		8.053.738	6.158.561
Gældsforpligtelser i alt		8.053.738	6.184.321
Passiver i alt		20.421.505	16.864.276
Leje- og leasingforpligtelser	6		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	9.584.777	10.084.777
Årets resultat	0	2.147.023	2.147.023
Egenkapital 31. december 2023	500.000	11.731.800	12.231.800

Noter til årsrapporten

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	3.922.670	3.573.959
Pensioner	143.103	54.502
Andre omkostninger til social sikring	31.232	47.062
	<u>4.097.005</u>	<u>3.675.523</u>
Viderefaktureret	(428.459)	0
	<u>3.668.546</u>	<u>3.675.523</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>6</u>	<u>5</u>
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	103.110	189.989
	<u>103.110</u>	<u>189.989</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	1.069.024	(379.092)
Årets udskudte skat	(459.212)	71.926
	<u>609.812</u>	<u>(307.166)</u>

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2023	1.702.607	218.044
Tilgang i årets løb	30.000	114.886
Kostpris 31. december 2023	<u>1.732.607</u>	<u>332.930</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	585.500	218.044
Årets afskrivninger	102.344	766
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>687.844</u>	<u>218.810</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>1.044.763</u>	<u>114.120</u>

5 Varebeholdninger

	2023	2022
	kr.	kr.
Færdigvarer og handelsvarer	4.914.740	4.559.766
	<u>4.914.740</u>	<u>4.559.766</u>

6 Leje- og leasingforpligtelser

Leasingforpligtelser fra operationel leasing.
Samlede fremtidige leasingydelser:

Inden for et år	154.786	162.390
	<u>154.786</u>	<u>162.390</u>

Anvisningsforpligtelse vedrørende operationel leasing. Forventede restværdier ved kontraktens udløb.

0	312.500
---	---------

Noter til årsrapporten

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med Wulff Invest I ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut har selskabet givet pant på t.kr. 1.500 i lagre af færdigvarer, goodwill, driftsinventar og driftsmateriel samt simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser. Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspant udgør pr. 31. december 2023 t.kr. 19.193.